JFSフードサービス・マルチサイト規格　ひな型１　監査及び適合証明申請書（監査を受ける組織用）

JFS規格(フードサービス・マルチサイト)：セクターGM監査及び適合証明申請書

年　　月　　日

監査会社名
代表者　　殿

住所
法人の名称及び
代表者の氏名        　　　　　　　　　 印

[bookmark: _Hlk81179639]　一般財団法人 食品安全マネジメント協会によるJFS監査及び適合証明プログラム文書、およびJFS監査及び適合証明プログラム規程（フードサービス・マルチサイト）の規定により、下記の事項について、監査及び適合証明を実施していただきたく、申請します。

記

１　監査を受ける組織名（中央管理機能名）
２　所在地
３　業種名、代表調理品名
４　セクター
５　中間管理機能数
６　店舗数
７　３年以内の回収実績、改善命令、法令逸脱など

備考１　代表者の氏名を自署する場合においては、押印を省略することができます。なお、電磁的方法による申請の場合は、押印は不要です。
２　監査を受ける組織（会社）の概要、調理品の概要（仕様書等を含む）、組織図、中間管理機能一覧、店舗一覧などが分かるものを添付してください。
３　その他、参考となる書類があれば、添付してください。